Приказ
по ДМШ №11 Ново-Савиновского района г.Казани

от м

« Об окончании школы
учащихся выпускного класса»

На основании «Положения об итоговой аттестации учащихся по дополнительным
общеобразовательным программам и выдаче документа об окончании
Муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Детская
музыкальная школа №11» Ново-Савиновского района г.Казани и на основании
результатов выпускных экзаменов

ПРИКАЗЫВАЮ:
I

выдать свидетельства об окончании музыкальной школы № 11 учащимся:
Музыкальное отделение:
I. Хоровой класс:
1. Бабаевой Нурлане Романовне
2. Драгуновой Екатерине Александровне
3. Леонидовой Елизавете Михайловне
4. Малочкиной Елизавете Андреевне
5. Мифтаховой Эльвире Ленаровне
6. Пирской Софье Борисовне
7. Шабалиной Екатерине Михайловне
8. Сафроновой Елизавете Евгеньезне

Класс сольного исполнительства:
1. Бариевой Камилле Юрьевне
2. Вартанян Карине Нориковне
3. Гариповой Азалие Руслановне
4. Журавлеву Ивану Михайловичу
5. Кушнир Анастасие Николаевне
6. Набиуллину Вадиму Ярославовичу
7. Наумову Алексею Артемовичу
8. Нигомедзяновой Аселе Фанисовне
9. Овчинниковой Анастасие Павловне
10. Салакаеву Богдану Антоновичу
11. Сергееву Ярославу Сергеевичу
12. Хуснутдиновой Аделе Азатовне

Художественное отделение:
1. Богаповой Фариде Рустемовне
2. Валеевой Дарине Равилевне

3. Вайда Полине Владиславовне
4. Валиуллиной Айлите Артуровне
5. Гарафутдиновой Амилии Радиковне
6. Галеевой Элине Альбертовне
7. Залялиевой Диле Азатовне
8. Зиннатуллиной Зиле Азатовне
9. Исламовой Альфине Айратовне
10. Клементьевой Марие Максимовне
11. Котомкиной Даяне Олеговне
12. Марининой Анастасие Игнатовне
13. Матвеевой Ксении Александровне
14. Мингазовой Аиде Робертовне
15. Мольковой Диане Игоревне
16. Мироновой Екатерине Евгеньевне
17. Низамеевй Диане Маратовне
18. Павловой Анастасие Олеговне
19. Сайфутдиновой Гульназ Ильшатовне
20. Фардеевой Аделине Мэдарисовне
21. Хамидуллиной Ульяне Ринатовне
22. Шамьеновой Малике Эдуардовне
23. Шарипову Оскару Эдуардовичу

Директор А. А. Гургенидзе